
Д
ат

а:
 1

6
.0

4
.2

02
0

 2
2

:2
2

:0
1

. В
ер

си
я 

С
Э

Д
: S

im
B

A
SE

4
. П

о
л

о
ж

и
те

ль
н

ы
й

 р
ез

ул
ьт

ат
 п

р
о

ве
р

ки
 Э

Ц
П

 

     БҰЙРЫҚ                  ПРИКАЗ
15 апреля 2020 г. Нұр-Сұлтан  Приказ 25-Б

О  внесении  изменений  в  План  закупок  товаров,  работ  и  услуг  акционерного  общества
«Национальный управляющий холдинг «Байтерек» на 2020 год

В соответствии с пунктами 12, 13 Правил осуществления закупок товаров, работ, услуг национальными
управляющими  холдингами,  национальными  холдингами,  национальными  компаниями  и
организациями, пятьдесят и более процентов голосующих акций (долей участия в уставном капитале)
которых прямо или косвенно принадлежат национальному управляющему холдингу, национальному
холдингу, национальной компании, утвержденных приказом Первого заместителя Премьер-Министра
Республики Казахстан – Министра финансов Республики Казахстан от 31 октября 2019 года № 1201
(далее – Правила), на основании доверенности от 17 января 2020 года № 14 ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести  в  План  закупок  товаров,  работ  и  услуг  акционерного  общества  «Национальный
управляющий холдинг «Байтерек» (далее – Холдинг) на 2020 год, утвержденный приказом АО «НУХ
«Байтерек» от 31 января 2020 года № 4-Б (далее – План закупок) изменения согласно приложению к
настоящему приказу.
2. Директору  Департамента  операционной  деятельности   Кожанову  Д.С.  обеспечить
своевременное  размещение  информации  о  внесенных  изменениях  в  План  закупок  в  сроки,
предусмотренные Правилами, на веб-портале закупок и на веб-сайте Холдинга.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
4. Настоящий приказ вступает в силу с даты подписания.

Аппарат басшысы                           Дина Акрачкова

Осы құжат "Электрондық құжат және элентрондық цифрлық қолтаңба туралы" 
Қазақстан Республикасының 2003 жылғы 7 қаңтардағы №370-II Заңы 7 бабының 1 
тармағына сәйкес қағаз тасығыштағы құжатпен бірдей. 
Данный документ согласно пункту 1 статьи 7 зрк от 7 января 2003 года №370-II "Об 
электронном документе и электронной цифровой подписи", равнозначен 
документу на бумажном носителе.



1
2

3
4

5
6

7
8

9
10

11
12

13
14

15
16

17
18

19
20

21
22

23
24

25

26
01

 З
ак

уп
ки

, н
е 

пр
ев

ы
ш

аю
щ

ие
 

ф
ин

ан
со

вы
й 

го
д

У
сл

уг
а

62
09

20
.0

00
.0

00
01

6

У
сл

уг
и 

по
 п

ре
до

ст
ав

ле
ни

ю
 

вы
чи

сл
ит

ел
ьн

ы
х 

мо
щ

но
ст

ей
 д

ля
 

ф
из

ич
ес

ко
го

 р
аз

ме
щ

ен
ия

 
ин

ф
ор

ма
ци

и 
на

 с
ер

ве
ре

, 
по

ст
оя

нн
о 

на
хо

дя
щ

ем
ся

 в
 

се
ти

 И
нт

ер
не

т

П
ре

до
ст

ав
ле

ни
е 

вы
чи

сл
ит

ел
ьн

ы
х 

мо
щ

но
ст

ей
 д

ля
 

ф
из

ич
ес

ко
го

 р
аз

ме
щ

ен
ия

 
ин

ф
ор

ма
ци

и 
на

 с
ер

ве
ре

, 
по

ст
оя

нн
о 

на
хо

дя
щ

ем
ся

 в
 

се
ти

 И
нт

ер
не

т 
(х

ос
ти

нг
)

С
ер

ве
рл

ік
 қ

уа
тт

ы
 ж

ал
ға

 а
лу

 
А

ре
нд

а 
се

рв
ер

ны
х 

мо
щ

но
ст

ей
11

7 
Те

нд
ер

У
сл

уг
и

1.
00

45
,2

15
,6

97
.7

7
45

,2
15

,6
97

.7
7

13
 П

ро
ш

лы
й 

го
д

20
20

 ж
ы

лғ
ы

 1
 

қа
ңт

ар
да

н 
ба

ст
ап

 
20

20
 ж

ы
лғ

ы
 3

1 
ж

ел
то

қс
ан

да
 қ

ос
а 

ал
ға

нд
ағ

ы
 к

ез
ең

ге
 

де
йі

н

с 
1 

ян
ва

ря
 2

02
0 

го
да

 п
о 

31
 д

ек
аб

ря
 

20
20

 г
од

а
71

00
00

00
0

М
əң

гі
лі

к 
Ел

, 5
5А

 
ғи

ма
ра

ты
пр

ос
пе

кт
 М

ан
ги

ли
к 

Ел
, з

да
ни

е 
55

А
0

Д
И

Т

ре
ш

ен
ие

 
К

П
О

Д
  №

 
03

/2
0 

от
 

20
.0

3.
20

20
г.

69
01

 З
ак

уп
ки

, н
е 

пр
ев

ы
ш

аю
щ

ие
 

ф
ин

ан
со

вы
й 

го
д

У
сл

уг
а

 6
92

01
0.

00
0.

00
00

01
 У

сл
уг

и 
по

 п
ро

ве
де

ни
ю

 
ау

ди
та

 п
о 

на
ло

га
м

 У
сл

уг
и 

по
 п

ро
ве

де
ни

ю
 

ау
ди

та
 п

о 
на

ло
га

м
С

ал
ы

қт
ы

қ 
ш

ол
у 

ж
əн

е 
са

лы
қт

ы
қ 

ко
нс

ул
ьт

ац
ия

Н
ал

ог
ов

ы
й 

об
зо

р 
и 

на
ло

го
во

е 
ко

нс
ул

ьт
ир

ов
ан

ие
11

7 
Те

нд
ер

У
сл

уг
и

1.
00

11
,0

00
,0

00
.0

0
11

,0
00

,0
00

.0
0

08
 А

вг
ус

т

Ш
ар

т 
ж

ас
ағ

ан
 

кү
нн

ен
 б

ас
та

п 
20

20
 

ж
ы

лғ
ы

 3
1 

ж
ел

то
қс

ан
да

 қ
ос

а 
ал

ға
нд

ағ
ы

 к
ез

ең
ге

 
де

йі
н

с 
да

ты
 з

ак
лю

че
ни

я 
до

го
во

ра
 п

о 
31

 
де

ка
бр

я 
20

20
 г

од
а

71
00

00
00

0
М

əң
гі

лі
к 

Ел
, 5

5А
 

ғи
ма

ра
ты

пр
ос

пе
кт

 М
ан

ги
ли

к 
Ел

, з
да

ни
е 

55
А

0
Д

БУ
О

С
З 

№
 0

7-
2-

33
/1

18
2 

от
 

02
.0

4.
20

20
г.

11
7

01
 З

ак
уп

ки
, н

е 
пр

ев
ы

ш
аю

щ
ие

 
ф

ин
ан

со
вы

й 
го

д
У

сл
уг

а
 9

00
21

2.
90

0.
00

00
00

У
сл

уг
и 

по
 о

бе
сп

еч
ен

ию
 

уч
ас

ти
я 

в 
ме

ро
пр

ия
ти

ях

О
пл

ат
а 

вз
но

са
 и

 д
ру

ги
х 

ра
сх

од
ов

 з
а 

уч
ас

ти
е 

в 
ме

ро
пр

ия
ти

ях
 (в

ы
ст

ав
ки

, 
ко

нф
ер

ен
ци

и,
 п

ро
гр

ам
мы

, 
ф

ор
ум

ы
, с

им
по

зи
ум

ы
 и

 
др

.) 
и 

оп
ла

та
 д

ру
ги

х 
ра

сх
од

ов
 с

вя
за

нн
ы

х 
с 

та
ки

ми
 м

ер
оп

ри
ят

ия
ми

К
он

ф
ер

ен
ци

ял
ар

 м
ен

 
кө

рм
ел

ер
ге

 қ
ат

ы
су

У
ча

ст
ие

 в
 к

он
ф

ер
ен

ци
ях

 и
 

вы
ст

ав
ка

х

12
1 

И
з 

од
но

го
 

ис
то

чн
ик

а 
пу

те
м 

пр
ям

ог
о 

за
кл

ю
че

ни
я 

до
го

во
ра

У
сл

уг
и

1.
00

5,
09

6,
42

8.
57

5,
09

6,
42

8.
57

11
 Н

оя
бр

ь

Ш
ар

т 
ж

ас
ағ

ан
 

кү
нн

ен
 б

ас
та

п 
20

20
 

ж
ы

лғ
ы

 3
1 

ж
ел

то
қс

ан
да

 қ
ос

а 
ал

ға
нд

ағ
ы

 к
ез

ең
ге

 
де

йі
н

с 
да

ты
 з

ак
лю

че
ни

я 
до

го
во

ра
 п

о 
31

 
де

ка
бр

я 
20

20
 г

од
а

71
00

00
00

0
М

əң
гі

лі
к 

Ел
, 5

5А
 

ғи
ма

ра
ты

пр
ос

пе
кт

 М
ан

ги
ли

к 
Ел

, з
да

ни
е 

55
А

0
Д

РИ

ре
ш

ен
ие

 
К

П
О

Д
  №

 
03

/2
0 

от
 

20
.0

3.
20

20
г.

11
8

01
 З

ак
уп

ки
, н

е 
пр

ев
ы

ш
аю

щ
ие

 
ф

ин
ан

со
вы

й 
го

д
У

сл
уг

а
 6

39
91

0.
00

0.
00

00
06

У
сл

уг
и 

по
 п

од
го

то
вк

е 
ин

ф
ор

ма
ци

он
ны

х 
ма

те
ри

ал
ов

 и
 

пу
бл

ик
ац

ии
/р

аз
ме

щ
ен

ию
 в

 
ср

ед
ст

ва
х 

ма
сс

ов
ой

 
ин

ф
ор

ма
ци

и

У
сл

уг
и 

по
 п

од
го

то
вк

е 
ин

ф
ор

ма
ци

он
ны

х 
ма

те
ри

ал
ов

 и
 

пу
бл

ик
ац

ии
/р

аз
ме

щ
ен

ию
 в

 
ср

ед
ст

ва
х 

ма
сс

ов
ой

 
ин

ф
ор

ма
ци

и

Х
аб

ар
 р

ес
пу

бл
ик

ал
ы

қ 
те

ле
ар

на
сы

нд
а 

ор
ы

с 
ж

əн
е 

қа
за

қ 
ті

лд
ер

ін
де

 
те

ле
ви

зи
ял

ы
қ 

сю
ж

ет
те

рд
і 

əз
ір

ле
у 

ме
н 

ор
на

ла
ст

ы
ру

П
од

го
то

вк
а 

и 
 р

аз
ме

щ
ен

ие
 

те
ле

ви
зи

он
ны

х 
сю

ж
ет

ов
 н

а 
ре

сп
уб

ли
ка

нс
ко

м 
те

ле
ви

зи
он

но
м 

ка
на

ле
 

Х
аб

ар
 н

а 
ру

сс
ко

м 
и 

ка
за

хс
ко

м 
яз

ы
ка

х

12
1 

И
з 

од
но

го
 

ис
то

чн
ик

а 
пу

те
м 

пр
ям

ог
о 

за
кл

ю
че

ни
я 

до
го

во
ра

У
сл

уг
и

1.
00

5,
35

7,
14

2.
86

5,
35

7,
14

2.
86

05
 М

ай

Ш
ар

т 
ж

ас
ағ

ан
 

кү
нн

ен
 б

ас
та

п 
20

20
 

ж
ы

лғ
ы

 3
1 

ж
ел

то
қс

ан
да

 қ
ос

а 
ал

ға
нд

ағ
ы

 к
ез

ең
ге

 
де

йі
н

с 
да

ты
 з

ак
лю

че
ни

я 
до

го
во

ра
 п

о 
31

 
де

ка
бр

я 
20

20
 г

од
а

71
00

00
00

0
М

əң
гі

лі
к 

Ел
, 5

5А
 

ғи
ма

ра
ты

пр
ос

пе
кт

 М
ан

ги
ли

к 
Ел

, з
да

ни
е 

55
А

0
П

ре
сс

-
сл

уж
ба

ре
ш

ен
ие

 
К

П
О

Д
  №

 
05

/2
0 

от
 

09
.0

4.
20

20
г.

К
А

Т
О

М
ес

то
 п

ос
та

вк
и 

то
ва

ра
, 

вы
по

лн
ен

ия
 

ра
бо

т,
 о

ка
за

ни
я 

ус
лу

г 
(н

а 
ру

сс
ко

м
 

яз
ы

ке
)

Н
аи

м
ен

ов
а

ни
е 

ин
иц

иа
то

ра
 

 з
ак

уп
ок

П
ро

гн
оз

на
я 

су
м

м
а 

на
 

вт
ор

ой
 г

од
 

тр
ех

ле
тн

ег
о 

пе
ри

од
а,

 
те

нг
е

Ц
ен

а 
за

 е
ди

ни
цу

, т
ен

ге
 

бе
з 

уч
ет

а 
Н

Д
С

М
ес

то
 п

ос
та

вк
и 

то
ва

ра
, 

вы
по

лн
ен

ия
 

ра
бо

т,
 о

ка
за

ни
я 

ус
лу

г 
(н

а 
ка

за
хс

ко
м

 я
зы

ке
)

С
ро

к 
по

ст
ав

ки
 

то
ва

ра
, 

вы
по

лн
ен

ия
 

ра
бо

т,
 о

ка
за

ни
я 

ус
лу

г 
(н

а 
ру

сс
ко

м
 

яз
ы

ке
)

О
бщ

ая
 с

ум
м

а,
 

ут
ве

рж
де

нн
ая

  д
ля

 
за

ку
пк

и,
 т

ен
ге

, б
ез

 
уч

ет
а 

Н
Д

С

П
ла

ни
ру

ем
ы

й 
ср

ок
 о

бъ
яв

ле
ни

я 
за

ку
пк

и 
(м

ес
яц

)

У
тв

ер
ж

де
нн

ая
 с

ум
м

а 
на

 
пе

рв
ы

й 
го

д 
тр

ех
ле

тн
ег

о 
пе

ри
од

а

П
ро

гн
оз

на
я 

су
м

м
а 

на
 

тр
ет

ий
 г

од
 

тр
ех

ле
тн

ег
о 

пе
ри

од
а,

 
те

нг
е

П
ри

ло
ж

ен
ие

 
к 

пр
ик

аз
у 

А
О

 "Н
У

Х
 "Б

ай
те

ре
к"

от
 " 

__
__

 " 
__

__
__

__
__

__
_ 

20
20

 го
да

 №
 " 

__
__

__
 "

К
ол

ич
ес

тв
о,

 
об

ъё
м

 
Т

ип
 п

ун
кт

а 
пл

ан
а

 
К

ра
тк

ая
 х

ар
ак

те
ри

ст
ик

а 
(о

пи
са

ни
е)

 т
ов

ар
ов

, 
ра

бо
т 

и 
ус

лу
г

Д
оп

ол
ни

те
ль

на
я 

ха
ра

кт
ер

ис
ти

ка
 (н

а 
ка

за
хс

ко
м

 я
зы

ке
)

Д
оп

ол
ни

те
ль

на
я 

ха
ра

кт
ер

ис
ти

ка
 (н

а 
ру

сс
ко

м
 я

зы
ке

)

В
ид

 
пр

ед
м

ет
а 

за
ку

по
к

К
од

 т
ов

ар
а,

 р
аб

от
ы

, 
ус

лу
ги

Н
аи

м
ен

ов
ан

ие
 

за
ку

па
ем

ы
х 

то
ва

ро
в,

 
ра

бо
т,

 у
сл

уг
С

по
со

б 
   

за
ку

по
к

Е
ди

ни
ца

 
из

м
ер

ен
ия

П
ун

кт
ы

  2
6,

69
,1

17
,1

18
,1

19
,1

20
,1

21
,1

23
,1

24
,1

25
,1

27
,1

30
,1

32
,1

34
,1

79
,2

09
,2

10
 П

ла
на

 з
ак

уп
ок

 т
ов

ар
ов

, р
аб

от
 и

 у
сл

уг
 А

О
 "

Н
ац

ио
на

ль
ны

й 
уп

ра
вл

яю
щ

ий
 х

ол
ди

нг
 "

Б
ай

те
ре

к"
 н

а 
20

20
 г

од
 и

зм
ен

ит
ь 

и 
из

ло
ж

ит
ь 

в 
сл

ед
ую

щ
ей

 р
ед

ак
ци

и:

П
ри

м
еч

ан
ие

Ра
зм

ер
 

ав
ан

со
во

го
 

 п
ла

те
ж

а,
 

%

С
ро

к 
по

ст
ав

ки
 

то
ва

ра
, 

вы
по

лн
ен

ия
 

ра
бо

т,
 о

ка
за

ни
я 

ус
лу

г 
(н

а 
ка

за
хс

ко
м

 я
зы

ке
)


	План закупок

